1888’de açtığı davada, Mehmed Selim Efendi’nin 42 seneden beri vakfın
mütevellisi olduğu ve zimmetinde 14.000 kuruşun bulunduğunu iddia ederek

14.000 kuruşun kendisine teslim edilmesini istemiştir (GŞS 1866; 311, 1).

Alaybeyi Câmii
Kendi adıyla anılan mahallede bulunan Alaybeyi Câmii’nin H.

1003/1004/M. 1595yılından önce yapıldığı ve H. 1224/M. 1809/1810 yılında yeni
bir onarım geçirdiği bilinmektedir. Câminin imam ve hatiplik görevlerini birlikte

yürüten Mahmud Halife ile Ömer Halife’nin ölmesi üzerine Delbes Mahallesi’nden

Ahmed Efendi Ocak 1893 yılında imam ve hatip olarak tayin edilmiştir (GŞS
1868, 376, 364).